
NBL Probiotic Gold® 

 

İmmun sistemini dəstəkləmək və sağlam bağırsaq üçün təbii məhsul  

Bioloji aktiv qida əlavəsinə aid təlimat 

Tərkibi                                                                   Gündəlik doza            GT* % 

                                                                                    (1 paket) 
Lif                                                                                962,825 mq 
- Fruktooliqosaxaridlər  
- Polidekstroza 
Probiotik mikroorqanizmlər                                        (2,5x109  KFV) 
           - Enterococcus faecium 

           - Lactobacillus acidophilus 

           - Lactobacillus rhamnosus 

           - Bifidobacterium longum 

           - Bifidobacterium bifidum 

Vitamin C (L-askorbin turşusu)                                  75 mq                         94 % 
Vitamin E                                                                     7,5 mq                        63 % 
Vitamin А                                                                     600,6 mкq RE            75 % 
Vitamin В6 (Piridoksin hidroxlorid)                            1,9844 mq                 142 % 
Vitamin В2 (Riboflavin)                                               1,6 mq                       114 % 
Vitamin В1 (Tiamin hidroxlorid)                                 1,404 mq                    128 % 

 
GT* gündəlik təlabatı 
 
Tərkibində həmçinin laktuloza, portağal dadlı toz, portağal ətirli aromatizator, süd ətirli 
aromatizator, stabilizatorlar (yağ turşularının magnezium duzları) vardır. 
NBL Probiotic Gold® tərkibində liflər (fruktooliqosaxaridlər, polidekstroza), probiotik 
mikroorqanizmlər və vitaminlər (vitamin C, vitamin E, vitamin A, vitamin B6, vitamin B2, 
vitamin B1) vardır. 
Fruktooliqosaxaridlər praktiki olaraq həzm sistemində mənimsəmir və dəyişilməmiş şəkildə 
yoğun bağırsaqda faydalı bakteriyalar üçün qida mənbəyi olur, yoğun bağırsaqda 
bifidobakteriyaların sayını artırır və rasionda həzm olunmayan liflər kimi təsir edir. 
Probiotik mikroorqanizmlər həzm sistemini tənzimləməyə və immuniteti dəstəkləməyə kömək 
edir. 
Probiotiklər mədə-bağırsaq traktında yaşayan diri mikroorqanizmlərdir, onlar həzm prosesində 
və immunitetdə böyük rol oynayırlar. Bu faydalı bakteriyalar normal bağırsaq mikroflorasının 
balansını saxlamaq üçün kömək edirlər. 
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus rhamnosus həmçinin vaginal mikrofloranı bərpa 
etməyə kömək edə bilərlər. 
 
İstifadəsinə göstərişlər 
NBL Probiotic Gold® bağırsaq mikroflorasının bərpası üçün istifadə olunur. 
NBL Probiotic Gold® immun sisteminə dəstəkləyici təsir göstərir. 
NBL Probiotic Gold® ishalın davametmə müddətini qısaldır. 



 
İstifadə qaydası və dozası 
NBL Probiotic Gold® qida, su, süd və ya yoqurt ilə qarışdırılıb yemək zamanı və ya yeməkdən 
sonra səhər və ya axşam gündə 1 dəfə qəbul etmək tövsiyə olunur. Tövsiyə olunan gündəlik 
dozanı aşmayın.  
 
Xüsusi göstərişlər və ehtiyat tədbirləri 
Tövsiyə olunan gündəlik dozanı aşmayın.  
Bioloji aktiv qida əlavəsi normal yemək rasionu əvəz edə bilməz. 
Bu bioloji aktiv əlavə böyüklər üçün nəzərdə tutulub. 
Xəstəlik və dərman qəbulu zamanı, hamiləlik və laktasiya dövründə istifadəsi üçün həkiminizlə 
məsləhətləşin. Bu bioloji aktiv qida əlavəsidir. 
Tərkibində soya izləri ola bilər. 
Tərkibində süd və süd komponentləri var. Südə və süd komponentlərinə qarşı allergiyası olan 
şəxslərə istifadəsi məsləhət görülmür.  
Tərkibində GMO yoxdur. 
Xəstəliklərin profilaktikası və müalicəsi üçün istifadə olunmur. 
 
Buraxılış forması 
NBL Probiotic Gold® paketlərdə 2 q. 5 və ya 20 paket içlik vərəqə ilə birlikdə karton qutuya 
qablaşdırılır. 
Dərman vasitəsi deyil. 
 
Saxlanma şəraiti  
Orijinal qutusunda 25 °С-dən aşağı temperaturda saxlamaq lazımdır.  
Uşaqların əli çatmayan yerdə saxlamaq lazımdır. 
 
Yararlılıq müddəti 
2 il. 
Yararlılıq müddəti bitdikdən sonra istifadə etmək tövsiyə edilmir. 
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